
<# 

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



<# 

VOLNÝ ČAS    4
DESIGN  18
KOMFORT 24
BEZPEČNOST 36

Zvýrazněte váš styl, zvyšte na maximum vaše pohodlí, mějte spoustu 

možností, jak trávit volný čas - díky originálnímu příslušenství Mopar 

navrženému pro model Tipo je to snadné. Nabídka zahrnuje široký 

výběr doplňků pro exteriér a interiér, které byly navrženy tak, aby 

dokonale vyhověly vašim potřebám.  

OBSAH



   5 

Aktivní životní styl a touha být neustále v pohybu: veškeré originální 

příslušenství Mopar, které je navrženo pro přepravu vašeho 

sportovního vybavení, oceníte zejména v kombinaci s dynamickou 

povahou vozů Tipo. Úkolem tohoto příslušenství je usnadnit vám 

každou z vašich výprav za dobrodružstvím a umožnit vám co nejlépe 

využít volný čas. 

NEPOTŘEBUJETE 
MEDAILI,
 ABYSTE  
SE CÍTILI  

JAKO VÍTĚZ 

VOLNÝ ČASŘADA TIPO



   7 

ŘADA TIPO

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE - TIPO HATCHBACK - 52046032
K přímé instalaci na střechu. Max. nosnost: 50 kg.

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE - TIPO SEDAN - 52056252  
K přímé instalaci na střechu. Max. nosnost: 50 kg.

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE - TIPO KOMBI - 52046033
Instalují se na střešní ližiny z výroby. Max. nosnost: 70 kg.

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Povolená tažná kapacita 1 200 kg.

TIPO KOMBI - 52038945
Použití s:

ELEKTROINSTALACE 13PÓLOVÁ - 50927832

TIPO HATCHBACK - 52038944
Použití s:

ELEKTROINSTALACE 13PÓLOVÁ - 50927832

TIPO SEDAN - 52032403
Použití s:

ELEKTROINSTALACE 13PÓLOVÁ - 50927851

REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ
7/13 pólů.

ŘADA TIPO - 50903489

VOLNÝ ČAS



VOLNÝ ČAS

NOSIČ NA KAJAK 
ŘADA TIPO - 71805326

NOSIČ NA WINDSURF 
ŘADA TIPO - 50900822

ŘADA TIPO

NOSIČ NA WINDSURF 

  9  



 11 

VOLNÝ ČAS

HLINÍKOVÝ
NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO

ŘADA TIPO - 71805771

OCELOVÝ
NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO

ŘADA TIPO - 71807275*

ŘADA TIPO

* Obrázek není součástí katalogu.NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO



VOLNÝ ČAS

STŘEŠNÍ BOX 490 L
Přepravní box na střechu vyrobený z lehkého grafitově 
šedého ABS se systémem oboustranného otevírání.
S bezpečnostním zámkem a logem Fiat vzadu.
Rozměry: 195x80x40 cm. 
Objem: 390 l.
ŘADA TIPO - 71805134

STŘEŠNÍ BOX 360 L
Přepravní box na střechu vyrobený z lehkého šedého ABS 
se systémem oboustranného otevírání.
S bezpečnostním zámkem a logem Fiat vzadu.
Rozměry: 160x80x40 cm. 
Objem: 360 l.
ŘADA TIPO - 71807693

 13 

ŘADA TIPO

STŘEŠNÍ BOX 360 L 



VOLNÝ ČAS

 15 

NOSIČ NA LYŽE
Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboardy.
ŘADA TIPO - 71803100

NOSIČ NA LYŽE
Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy.
ŘADA TIPO - 71803106*

ŘADA TIPO

* Obrázek není součástí katalogu NOSIČ NA LYŽE



VOLNÝ ČAS

NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLA MONTOVANÝ 
NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Pro 2 jízdní kola.
ŘADA TIPO - 50902782

 17 

ŘADA TIPO

NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLA MONTOVANÝ NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ



Každý z modelů Tipo se vyznačuje jedinečnou osobností 

a nepotřebuje žádné triky, abyste si ho všimli. Jeho 

charakter spočívá v propracovaných detailech 

a současně jednoduchosti. Ty stejné vlastnosti využívá 

Mopar při konstrukci originálního příslušenství, které je 

praktické a zároveň stylové.

NEPOTŘEBUJETE 
BÝT NĚKÝM 

JINÝM, 
ABYSTE BYLI 
VÝJIMEČNÍ  

DESIGN

 19 

ŘADA TIPO



 21 

KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK S LOGEM FIAT
ŘADA TIPO - 71805100

CHROMOVANÉ KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Sada 2 kusů - pravý a levý.
ŘADA TIPO - 735654638

DESIGNŘADA TIPO

CHROMOVANÉ KRYTY  
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK



 23 

KRYTY NA KLÍČE - ŘADA TIPO - 50927701
Sada 2 krytů: matně černý s logem Tipo a leskle šedý*.

DESIGNŘADA TIPO

KRYTY NA KLÍČE - ŘADA TIPO - 50927702
Sada 2 krytů: leskle černý Fantasy a bronzovo stříbrný Fantasy*.

KRYTY NA KLÍČE - ŘADA TIPO - 50927703
Sada 2 krytů: fotoluminiscenční bílo černý Fantasy a matně černý s logem Tipo*. 

KRYTY NA KLÍČE - ŘADA TIPO - 50927704
Sada 2 krytů: bronzovo stříbrný Fantasy a fotoluminiscenční bílo černý Fantasy*.

KRYTY NA KLÍČE - ŘADA TIPO - 50927705
Sada 2 krytů: leskle šedý a bílo stříbrný Fantasy*.

KRYTY NA KLÍČE - ŘADA TIPO - 50927850
Sada 2 krytů: bílo stříbrný Fantasy a leskle černý Fantasy*.

* Nejsou určeny pro verze s bezklíčovým startováním.



<# 

Cestování ve voze Tipo si budete užívat díky kombinaci komfortu 

a prakticky uspořádanému prostoru, ve kterém má vše své místo. Originální 

příslušenství Mopar přináší maximální efektivitu a funkčnost, abyste si mohli 

naplno vychutnávat radost z jízdy. 

NEPOTŘEBUJETE 
PŘESNÝ  
ROZVRH,  
ABYSTE MĚLI VŠE 
POD KONTROLOU  

KOMFORTŘADA TIPO

 25 



 27 

KOMFORT

STOLEK NA OPĚRKU HLAVY
Pro přední sedadlo.

ŘADA TIPO - 52015810

OCHRANA ZADNÍCH SEDADEL
ŘADA TIPO - 51930794

RAMÍNKO NA OPĚRKU HLAVY
Pro přední sedadlo.
ŘADA TIPO - 50927799

ŘADA TIPO

DRŽÁK TABLETU NA OPĚRKU HLAVY
Pro přední sedadlo.

ŘADA TIPO - 52015809



 29 

KOMFORT

KOBEREČKY DILOUR S LOGEM TIPO
Se stříbrným prošitím okrajů a loga. Sada 4 kusů. Pouze pro 
vozidla s levostranným řízením.

TIPO SEDAN - 50927902
TIPO HATCHBACK / TIPO KOMBI - 50927831

MOKETOVÉ  KOBEREČKY  
S GRAFICKÝM DEKOREM
Se stříbrným prošitím okrajů a grafickým logem TIPO.  
Sada 4 kusů. Pro vozidla s levostranným řízením.

TIPO SEDAN - 50927900*
TIPO HATCHBACK / TIPO KOMBI - 50927829

GUMOVÉ KOBEREČKY*
Sada 4 kusů. Pouze pro vozidla s levostranným řízením. 
TIPO HATCHBACK / TIPO KOMBI - 50927800*

ŘADA TIPO

* Obrázek není součástí katalogu
MOKETOVÉ  KOBEREČKY  
S GRAFICKÝM DEKOREM



 31 

KOMFORT

PLASTOVÁ VANA DO ZAVAZADLOVÉHO  
PROSTORU
TIPO SEDAN - 52057018*
TIPO HATCHBACK - 50927834
TIPO KOMBI - 50927835

ŘADA TIPO

* Obrázek není součástí katalogu
PLASTOVÁ VANA  

DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU



<#  33 

KOMFORTŘADA TIPO

BOČNÍ SÍTĚ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
TIPO SEDAN - 71807901
TIPO HATCHBACK - 71807902*

SÍŤ NA ZAVAZADLA
Síť pro upevnění na zadní stranu zadních sedadel.
TIPO HATCHBACK - TIPO KOMBI - 71807700

SÍŤ PRO UPEVNĚNÍ ZAVAZADEL NA PODLAZE
TIPO HATCHBACK - 71807698
TIPO KOMBI - 71807699*

SÍTĚ NA ZAVAZADLA * Obrázek není součástí katalogu



 35 

KOMFORTŘADA TIPO

DĚLICÍ MŘÍŽKA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Použití při převážení zvířat. Rychlá instalace.

TIPO HATCHBACK - 71807701
TIPO KOMBI - 71807900

DĚLICÍ MŘÍŽKA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU



 37 

NEMUSÍTE 
ČEKAT NA 

VÍKEND,  
ABYSTE SE  

CÍTILI 
ODPOČATÍ

Mezi příjemnou a nádhernou cestou existuje jeden rozdíl,  

a tím je váš pocit. Mopar chce pomocí svého originálního 

příslušenství zajistit, abyste cestovali s jistotou a klidem v duši, 

bez ohledu na to, kam vás vaše cesty zavedou.

BEZPEČNOSTŘADA TIPO



 39 

ŘADA TIPO

SCATTO SU SW 

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY SAFE PLUS
Nosnost 0 - 13 kg. 

Montuje se se speciálním podstavcem 71806416.
ŘADA TIPO - 71806415

PODSTAVEC ISOFIX PRO DĚTSKOU SEDAČKU BABY SAFE PLUS
Skupina 0+ / 0-13 kg; 0-15 měsíců.

ŘADA TIPO - 71806416

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX FAIR G0/1S 
S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ

Nosnost 9 - 18 kg.
Montuje se se speciálním podstavcem FWF nebo RWF.

ŘADA TIPO - 71807388

PODSTAVEC RWF PRO DĚTSKOU SEDAČKU ISOFIX FAIR G0/1S
Podstavec pro umístění proti směru jízdy 

(skupina 1/9-18 kg; 9 měsíců - 4 roky).
ŘADA TIPO - 71805368*

PODSTAVEC FWF PRO DĚTSKOU SEDAČKU ISOFIX FAIR G0/1S
Podstavec pro umístění po směru jízdy 
(skupina 1/9-18 kg; 9 měsíců - 4 roky).

ŘADA TIPO - 71805364*

DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY PRO DĚTSKOU SEDAČKU ISOFIX FAIR 
G0/1S

ŘADA TIPO - 71807387

DĚTSKÁ SEDAČKA TAKATA MAXI PLUS G2/3
Nosnost 15 - 36 kg.

Pro vozy připravené na Isofix.
ŘADA TIPO - 50547087*

BEZPEČNOSTŘADA TIPO

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX * Obrázek není součástí katalogu.



BEZPEČNOSTNÍ SADA
Sada obsahuje: rukavice, bezpečnostní vestu, svítilnu, 
výstražný trojúhelník a soupravu žárovek. Sada je uložena 
v brašně s logem Fiat.
ŘADA TIPO - 71807704

SOUPRAVA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK
ŘADA TIPO - 71807703

SADA BEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ
Pouze pro kola z lehkých slitin.
ŘADA TIPO - 50901739

 41 

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY
Zadní senzory upevněné na nárazniku.
Zvukový signál při přiblížení se k překážce.
• Snadné parkování
• Ochrana vnějších částí vozu 
• Maximální bezpečnost jízdy 
• 3letá záruka
ŘADA TIPO - 71803466

ALARM
Modulární alarm ovládaný pomocí 
originálního dálkového ovladače vozu. 
Chrání dveře, kryt motoru a zavazadlový 
prostor. Prostorová ochrana kabiny. 
Zahrnuje sirénu s vlastním napájením.
• Plná integrace s palubní elektronikou 
• Rychlá instalace 
• 3letá záruka
ŘADA TIPO - 50927707

BEZPEČNOSTŘADA TIPO

* Obrázek není součástí katalogu

PÉČE O VŮZ
Sada obsahuje: houbu, syntetickou čisticí
utěrku, šampón k čištění kol, pohlcovač pachů,
koncentrovaný autošampón k mytí karoserie a lešticí 
přípravek.
ŘADA TIPO - 71806658



 43 

UDRŽUJTE SVÉ TIPO V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim zákazníkům 
naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Naše produktové portfolio 
obsahuje širokou škálu rozšířených záruk a plánů údržby určenou pro značku Fiat. Na výběr jsou různé úrovně 
krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám 
každého zákazníka. Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony 
budou provedeny vysoce kvalifikovanými mechaniky v autorizované servisní síti Fiat pomocí specializovaných 
nástrojů za použití výhradně originálních náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, který 
nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

SERVISNÍ SMLOUVY

MAXIMUM CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU
Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířené záruce až na 5 let s limitem 100 000 km pro všechna osobní 
vozidla Fiat. Servisní plán kryje všechny mechanické a elektrické součásti vozidla a je sestaven tak, aby 
navazoval na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistil co nejvyšší úroveň péče bez vysokých 
výdajů.

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, 
že nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.

ŘADA TIPO

MOŽNOSTI TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

VARIANTA 1 45.000 km 60.000 km 75.000 km

VARIANTA 2 90.000 km 120.000 km 150.000 km

VARIANTA 3 120.000 km 160.000 km 200.000 km

Zákaznické centrum Fiat je pro vás k dispozici od pondělí do 
pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním  
čísle 800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví 
na vaše dotazy o produktech a službách nebo o nejbližším  
autorizovaném prodejním či servisním místě.

*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si 
ověřte cenu hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné,  
volejte +420 221 586 612.

Asistenční služby jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní v roce.

*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte 
cenu hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte  
+420 283 002 911.

Informace a podmínky
f i a t . m o p a r . e u

QR KÓD

PÉČE O ZÁKAZNÍKABEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO*



Údaje, popisy, ilustrace a služby uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a jsou platné k datu jeho uveřejnění. Skutečné specifikace produktů se mohou od zde uvedených lišit. Fiat si vyhrazuje právo změn uvedených informací 
a vyobrazení z technických nebo obchodních důvodů a s ohledem na neustálé zlepšování svých produktů, a to bez předchozího upozornění. Podoba, výbava, barvy a další specifikace mohou být standardem nebo jednou z volitelných možností 
v závislosti na verzi. Kontaktujte prosím vždy svého prodejce Fiat pro nejnovější a kompletní informace. Vytištěno v ČR 12-2016.




